
別表3

１．振込・送金手数料

キャッシュカード利用 現金振込

3 万 円 未 満 220円 110円 110円 無料

3 万 円 以 上 440円 110円 110円 無料

3 万 円 未 満 220円 110円 110円 110円

3 万 円 以 上 440円 110円 110円 220円

3 万 円 未 満 660円 385円 440円 330円

3 万 円 以 上 880円 550円 660円 440円

3 万 円 未 満 440円

3 万 円 以 上 660円

当 金 庫 あ て 無料 無料
他金融機関あて
（ 内 税 単 価 ） 50円 無料

為 替 自 動 振 込

２．取立手数料

小切手 手形 個別取立 割引手形

当金庫あて 1通につき 無料 無料 1,100円 無料

他金融機関あて 1通につき 無料 440円 1,100円 440円

1通につき 無料

３．その他手数料

当金庫あて

他金融機関あて

不渡手形返却料

１通につき

１通につき

１通につき

1,100円

1,100円

1,100円

※　視覚や手などに障がいあり、ＡＴＭ操作による振込が困難なお客様は窓口にお申し出ください。

　 　ＡＴＭ利用（現金振込）時の手数料でご利用いただけます。（その際、障害者手帳にて確認させていただきます。）

振込１口につき ＡＴＭ利用（現金振込）時と同額

取立手形組戻手数料

１口につき

１口につき

項　  目

当 金 庫
同 一 店 内 あ て

振込
１口につき

振込
１口につき

他 金 融 機 関 あ て

振込（電信扱）
１口につき

当 金 庫
本 支 店 あ て

文書扱為替
１口につき

インターネット
バンキング

ＡＴＭ利用
窓口利用金額の区分

※　ＡＴＭ振込について、土曜日14時以降・日曜日・祝日に利用する際には、別途時間外手数料110円を申し受けます。

※　インターネットバンキングは、ファームバンキング、ホームバンキング、テレホンバンキングを含みます。

代金取立

金　　額

1,100円

440円

770円

項　　目

送金・振込組戻手数料

送金・振込訂正手数料

取立手形店頭呈示料（取立費用が1,100円を超える場合は実費）

令和6年4月1日現在

消費税10％を含めた税込金額を表示しております。

観光券取立

代金取立後の割引

1,100円観光券請求書1通につき

給 与 振 込
振込

１口につき

各 種 手 数 料 一 覧 表（振込・為替）


